
 

 

２０２２年２月１日 

お客さまへ 

確定拠出年金サービス株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染対策による弊社コールセンター営業について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染対策強化に伴い、現在お電話が大変つながりにくくなって 

おります。つながらない場合には、恐れ入りますが日時を変えてお掛け直しいただき 

ますようお願い申し上げます。 

お客さまにご不便をおかけいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

 

オペレーター対応時間： 平日          ９：００~２１：００ 

             土曜日・日曜日   ９：００~１７：００ 

 

なお、以下のサイトのご利用もご検討ください。 

 

 ◆パスワード再発行、運用指図（配分変更、スイッチング）について 

https://www.jis-t.ne.jp/ 

 

 ◆個人型(iDeCo=イデコ)のお手続きについて 

https://www.dcplan.co.jp/dcpshp/special/atp/index.html 

 

以上 

https://www.jis-t.ne.jp/
https://www.dcplan.co.jp/dcpshp/special/atp/index.html

